
  

 

  

  

   
 

 

 

  

 新春の候、皆様におかれましてはお健やかに新年をお迎えになられまし

た事とお慶び申し上げます。寒さも一段と厳しくなって参りましたが皆様

お変わりなくお過ごしでしょうか。昨年は沢山のご支援をありがとうござ

いました。おかげ様で良き新年を迎えることができました。今年も感謝の

気持ちを忘れず、皆様に喜んで頂けるサービスを提供していきたいと職員

一同思っております。皆様のご多幸とご健康をお祈りするとともに、本年

も宜しくお願いします。 

 今年の干支は「巳」。11 月より作成し

ていた干支の貼り絵も無事完成し、玄関

前に飾らせていただいています。他にも

お正月の定番飾りも作りました。 

 2 日(月)は福井警察署の交通二課の方に

よる交通安全教室が開かれました。寸劇で

分かりやすく交通ルールについて解説し

て下さり、皆様も終始楽しみながら交通ル

ールを学び直しました。 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・4 日(土)      法話 

・6 日(月)       新年会 

・7 日(火)、8日(水)  初詣・お正月遊び 

・17日(金)、30日(木) 手作りおやつの日 

・30日(木)      チームクーパー様(ギター演奏) 

 12 月に入ってメイプル内も一斉に

クリスマス仕様になりました！他に

もサンタクロースの仮装をして写真

撮影も行いました。皆様満面の笑み

で写真撮影をしてくださり、素敵な

お写真が沢山出来上がりました☆ 

天候の都合上、1・2月中は散髪

ありません。ご了承ください。 

発行元：メイプルケア大宮デイサービスセンター 

〒９１０－００１６ 福井市大宮４－１３―１ ℡０７７６－２５－００４１ fax０７７６－２５－０１２４ 

 

昨年お世話になったボランティア

様へ、ご利用者様から感謝状を贈ら

せていただきました。皆様からも拍

手が沸き起こり、感謝の言葉を述べ

る方も多くいらっしゃいました。 


